
 

 

 

 

 

Nordvästra Götalands Bordtennisförbund och IFK Falköping BTK inbjuder 

föreningar i zon Östra till 

Ungdomstouren, deltävling 1 
Söndagen den 9 december 2018 i Frejahallen Falköping 

Föreningar i zon Östra: Edsvära BTK, Essunga Södra BTK, Fåglums IF, Gendalens IF, 

Grästorps BTK, Herrljunga BTK, IFK Falköping BTK, IFK Lidköping, Larvs FK, Lidans BTK, Vara 

SK, Vartofta SK, Vedums AIS, Örslösa/Söne IK 

Ungdomstouren är öppen för spelare födda 2001 och senare med max 999 rankingpoäng i 

Svenska bordtennisförbundets senaste datarankinglista när touren startar. (Passerar man 1000 

poäng under tiden touren spelas är det OK att fullfölja ungdomstouren). Arrangör kan dock 

lämna dispens för äldre spelare, max 20 år, som tidigare inte tävlingsspelat/ haft licens. 

Samtliga spelare ska inneha minst D-licens, vilken löses senast i samband med anmälan. 

Spelarna delas in i divisioner för att man skall möta så jämbördigt motstånd som möjligt. 

Målet är att varje division skall innehålla 16 spelare. I division 1 spelar de spelare med högst 

rankingpoäng och/eller bästa tidigare resultat. I division 2 spelar nästa 16 spelare osv. I 

division 3 och 4 kan antalet spelare variera beroende på det totala antalet anmälda spelare. 

Yngre spelare som för första gången deltar i ungdomstouren börjar vanligtvis i division 4. 

De två bästa i divisionerna 2-4 flyttas upp en division till nästa deltävling. Föreningen 

anmäler sina spelare med förslag om lämplig division. Arrangören har dock alltid rätt att göra 

de ändringar i divisionsindelning som bedöms lämpliga för att få divisioner med så 

jämbördigt motstånd som möjligt. 

Varje deltävling är unik och avslutad när tävlingen är över. Övriga datum för Ungdomstouren 

under säsongen är 19 jan, 2 mars och 23 mars. 

Samtliga spelare som deltagit i minst tre deltävlingar erhåller en T-shirt av förbundet. Denna 

delas, om möjligt, ut sista deltävlingen. Lista på storlek kommer finnas på plats i Falköping. 

Spelform: Samtliga matcher spelas i bäst av fem set. Time out är inte tillåten. Tävlingen 

spelas i poolform. Ettan och tvåan i poolen går till A-slutspel, övriga till B-slutspel. Slutspelet 

spelas i cupform. Det är fri lottning, ingen seedning, i samtliga divisioner. 



Domare: Spelarna dömer själva med reservation för de yngsta spelarna som kan behöva stöd 

av föräldrar/ klubbledare. 

Preliminära starttider för dagen är kl.9 för div.3 & 4 och kl.13 för div.1 & 2. 

Divisionsindelning med deltagarförteckning och exakta starttider kommer publiceras måndag 

den 3 dec på både resultat.ondata.se under länk Västsvenska mästerskapen och på hemsidan 

www.ifkfalkopingbtk.se. Lottning sker på tävlingsdagen. 

Priser: De fyra bästa i A-slutspel och de två bästa i B-slutspel erhåller pokal. Samtliga 

deltagare i division 4 erhåller en enklare plakett/motsvarande. 

Anmälan skall vara oss tillhanda senast måndagen den 26 nov 2018. Anmälningsavgiften är 

120 kr/spelare och anmälan efter detta datum accepteras endast i mån av plats till en 

förhöjd avgift med 30 kr per klass. Faktura skickas till föreningen i efterhand. Anmälan 

sker på mail till: ifkfalkopingbtk@yahoo.se  

Tävlingsledare: Erik Kullingsjö, kansli 070-3254469. Hemsida: www.ifkfalkopingbtk.se 

Servering med lättare förtäring kommer att finnas i hallen och hamburgare kommer grillas 

utanför hallen. 

I Frejahallen kommer också Västsvenska mästerskapen för seniorer spelas samtidigt. 

Välkomna! 

IFK Falköping BTK 
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